
 
 
 
                                          

                                              

COMO SERVIZI URBANI srl a socio unico 
Via Giulini 15 
22100  COMO 

 
 
 

Determinazione del Dirigente affidamento lavori, servizi e forniture ai 
sensi del DLgs 50/2016 –   

 

DETERMINAZIONE N. 66/18  DEL 18.04.2018 
  
 
PROCEDURA AVENTE PER OGGETTO: accertamento idoneità tecnica personale addetto 
lotta antincendio rischio medio da parte comando VVF 
N. CIG ZBE231C667 

Il sottoscritto Marco Benzoni, Direttore Generale della Como Servizi Urbani srl; 
 

considerato  
 

 Che ha provveduto a formare e quindi a far accertare dal locale Comando Provinciale dei 

VVF l’idoneità tecnica dei propri addetti alla lotta antincendio rischio medio;  

DETERMINA 
  

1. di liquidare alla Comando Pérovinciale VVF le relative competenze pari ad € 522,00.=; 

2. di acquisire ai soli fini della tracciabilità il n. CIG : ZBE231C667 
 

   
                                                             
                                                                      
            IL DIRIGENTE 
         Rag. Marco Benzoni 
 
 
 


